
Smlouva o zajištění školy v přírodě 
Na základě požadavku Vyhlášky MŠMT č. 303/1996 Sb. o školách v přírodě a v návaznosti 

na příslušná ustanovení Obchodního zákoníku uzavírají 

 

Základní škola Brno, Svážná 9, příspěvková organizace, Brno 634 00 

zastoupená 

ředitelem školy Mgr. Punčochářem 

a 

 

Pavel Tlustoš, Daňkovice 24, 592 03 Sněžné 

Penzion Selský dvůr, IČO 04589611 

 

(dále jen firma) 

následující smlouvu: 

 

1.  Firma zajistí pro žáky školy ubytování a stravování v rámci ŠvP v objektu. 

     Nástup k pobytu, stravování  začíná: 9.4.2018, obědem 

     Ukončení pobytu, stravování  končí: 13.4.2018, obědem 

     (při ukončení pobytu obědem je třeba pokoje uvolnit nejpozději do 12 hodin kvůli přípravě          

      pro další hosty) 

 

2.  Smluvní cena za pobyt je stanovena dohodou takto: 330,-/1 osoba/1 den s plnou penzí 

     Cena za celý pobyt: 4 dny x 330,- + oběd v pátek navíc 65,- = 1385,-/1 osoba 

Na 10 dětí je 1 osoba doprovodu zdarma, ostatní doprovod nad rámec platí stejnou cenu jako 

děti. 

 

     Uvedené ceny jsou pro obě smluvní strany závazné a jejich změna je důvodem 

k odstoupení         

     od smlouvy. 

 

3.  Předběžný počet účastníků  65, počty budou upřesněny nejpozději dne . 6.4.2018 

 

4. Firma garantuje, že stravování žáků a dospělého doprovodu během ŠvP se bude řídit      

Vyhláškou MŠMT ČR č. 48/1993 Sb. o školním stravování ve smyslu příslušných novelizací 

a že objekt vyhovuje požadavkům místně příslušného orgánu hygienického dozoru pro konání 

zotavovacích akcí pro děti a dorost. 

 

5. Firma garantuje, že v objektu budou k dispozici vhodné prostory pro výuku. Nájem těchto 

prostor, sportovišť apod. není-li uvedeno jinak, je zahrnut v ceně pobytu dle bodu č. 2 této 

smlouvy. 

 

3.  Před započetím akce uhradí škola firmě na základě zálohové faktury dle dohody. 

Vyúčtování bude provedeno na základě skutečných nákladů po skončení akce. 

 

4.  Vedením ŠvP pověřuje ředitelka školy p. xxxxx, která je oprávněna projednávat 

s představitelem firmy pouze organizační záležitosti pobytu (tato osoba není oprávněna měnit 

smluvní vztahy).  

 

 

5.  Dopravu zajišťuje pověřená osoba. 



Firma: Autoexpres CZ s.r.o. Oslavany 

 

6.  Tato smlouva se vyhotovuje ve 4 paré, po dvou pro každou ze smluvních stran. 

 

V Brně dne: 22.3.2018  za ZŠ:  

 
 


